
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.3.2018 18:08 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

22. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
17.3.2018 - 16:05
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

A+

1. GUZEJ Aljaž 1994 Pk Neptun Celje 28.34 666
2. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka 28.52 654

A

1. ŠTIHOVIČ Tjaš 1992 Pk Koper 26.65 703
2. SLIVNIK Martin 1993 Plavalni Klub Gorenjska Banka 28.69 563

B

1. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 26.68 629
2. ŠTENDLER Miha 1986 Plavalni Klub Branik Maribor 29.28 476
3. OVČJAK Nejc 1985 Plavalni Klub Velenje 1:23.72 20

C

1. KULOVEC Vid 1982 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 43.08 192
2. LASIČ Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.91 110

D

1. RODRIGUES DE OLIVEIRA Alessandro1975 Športno Društvo Aktivček 28.79 665
2. MELON Jure 1978 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 29.14 641
3. BOŽOVIČ Matej 1975 Plavalni Klub Celulozar Krško 31.02 531
4. REBEC Marko 1975 Plavalni Klub Velenje 31.31 517

E

1. RAFFAI Roland 1973 Szombathelyi Vízmű Sc 27.96 845
2. JESENŠEK Franko 1969 Ex Pk Rudar 29.85 694
3. KRAMER Grega 1973 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 32.37 544
4. ŠTEHARNIK Tadej 1971 Plavalni Klub Fužinar Ravne 35.57 410
5. VESELICA Vladislav 1969 Plivački Klub Peraja 35.77 403
6. KIRBIŠ Andrej 1970 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 44.29 212

F

1. NOVINEC Janez 1968 Veterani Novo Mesto 35.82 446

G

1. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.78 466
2. ŽBONTAR Primož Matej 1963 Plavalni Klub Gorenjska Banka 37.88 426
3. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Sisak 38.92 393
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Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
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22. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

J

1. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 42.68 435
2. FEGUŠ Marko Mitja 1947 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:18.24 70

STUDENTI

1. MEŽA Kristjan 2002 Univerza V Ljubljani 26.11
2. STRBAD Matevž 2002 Univerza V Ljubljani 26.87
3. ŠINTLER Tilen 2002 Višja Policijska Šola 26.95
4. ŠPENKO Žan 2002 Univerza V Ljubljani 27.17
5. PETEK Žan 2002 Univerza V Ljubljani 27.69
6. ŠTRAUS Luka 2002 Univerza V Mariboru 27.82
7. GRADIŠEK Aljoša 2002 Univerza V Ljubljani 28.06
8. KOS Nejc 2002 Univerza V Mariboru 28.11
9. SCHMENGLER Torben 2002 Univerza V Ljubljani 30.03

10. KURENT Blaž 2002 Univerza V Ljubljani 30.55
11. ČOLIĆ Luka 2002 Univerza V Ljubljani 30.60

Odprto

1. RAFFAI Roland 1973 Szombathelyi Vízmű Sc 27.96 845
2. ŠTIHOVIČ Tjaš 1992 Pk Koper 26.65 703
3. JESENŠEK Franko 1969 Ex Pk Rudar 29.85 694
4. GUZEJ Aljaž 1994 Pk Neptun Celje 28.34 666
5. RODRIGUES DE OLIVEIRA Alessandro1975 Športno Društvo Aktivček 28.79 665
6. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka 28.52 654
7. MELON Jure 1978 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 29.14 641
8. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 26.68 629
9. SLIVNIK Martin 1993 Plavalni Klub Gorenjska Banka 28.69 563

10. KRAMER Grega 1973 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 32.37 544
11. BOŽOVIČ Matej 1975 Plavalni Klub Celulozar Krško 31.02 531
12. REBEC Marko 1975 Plavalni Klub Velenje 31.31 517
13. ŠTENDLER Miha 1986 Plavalni Klub Branik Maribor 29.28 476
14. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.78 466
15. NOVINEC Janez 1968 Veterani Novo Mesto 35.82 446
16. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 42.68 435
17. ŽBONTAR Primož Matej 1963 Plavalni Klub Gorenjska Banka 37.88 426
18. ŠTEHARNIK Tadej 1971 Plavalni Klub Fužinar Ravne 35.57 410
19. VESELICA Vladislav 1969 Plivački Klub Peraja 35.77 403
20. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Sisak 38.92 393
21. KIRBIŠ Andrej 1970 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 44.29 212
22. KULOVEC Vid 1982 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 43.08 192
23. LASIČ Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.91 110
24. FEGUŠ Marko Mitja 1947 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:18.24 70
25. OVČJAK Nejc 1985 Plavalni Klub Velenje 1:23.72 20
26. MEŽA Kristjan 2002 Univerza V Ljubljani 26.11

STRBAD Matevž 2002 Univerza V Ljubljani 26.87
ŠINTLER Tilen 2002 Višja Policijska Šola 26.95
ŠPENKO Žan 2002 Univerza V Ljubljani 27.17
PETEK Žan 2002 Univerza V Ljubljani 27.69
ŠTRAUS Luka 2002 Univerza V Mariboru 27.82
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22. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Odprto

rezultat točke

26. GRADIŠEK Aljoša 2002 Univerza V Ljubljani 28.06
KOS Nejc 2002 Univerza V Mariboru 28.11
SCHMENGLER Torben 2002 Univerza V Ljubljani 30.03
KURENT Blaž 2002 Univerza V Ljubljani 30.55
ČOLIĆ Luka 2002 Univerza V Ljubljani 30.60


